

URZĄD MIEJSKI
w Pińczowie

Wydział Inwestycji i Infrastruktury Drogowej
ul. 3 Maja 10, 28-400 Pińczów
tel. 41 357 38 71, fax 41 357 26 45
NIP 662-00-57-664 REGON 000523761

Pińczów. 2021-02-02

ID.271.9.2021.ws

W dniu 1.02.2021r do tut. Urzędu wpłynęło pismo zawierające zapytania dotyczące zadania pn. „zakup pionowych znaków drogowych zgodnie z załącznikiem nr 2”.

Treść zapytań oraz wyjaśnień umieszczamy poniżej:

pytanie 1:

pylon U-5b, jakiej średnicy ma być znak na pylonie, 40 czy 60 cm?, czy wszystkie będą ze znakiem C-9, czy po wyborze najkorzystniejszej oferty podadzą Państwo konkretne ilości ?

odpowiedź:

pylon U-5b o średnicy 40 cm, tak wszystkie ze znakiem C-9, dodatkowo - pylon ma być ze znakiem jednostronnym, w przedmiarze podano konkretne ilości znaków i tablic.

pytanie 2:

jakiej długości słupków wymagają Państwo dla znaków G-1a do G-1f ?

odpowiedź:

dla tego rodzaju znaków słupki długości min. 2,00 m.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Beata Kita
ZASTĘPCA BURMISTRZA